



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Valorem Vobis ApS

Obovej 17

4600 Køge

(CVR-nr. 39 25 27 67)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²/5 2019

Jette Ibsen Rømer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Valorem Vobis ApS
Obovej 17
4600 Køge

CVR-nr.: 39 25 27 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Jette Ibsen Rømer

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde assistance med bogføring og rådgivning.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 48.437. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2018 kr.
Bruttofortjeneste	418.048
1 Personaleomkostninger	-338.238
Af- og nedskrivninger	-8.590
Driftsresultat	71.220
Andre finansielle omkostninger	-15
Resultat før skat	71.205
2 Skat af årets resultat	-22.768
ÅRETS RESULTAT	48.437
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000
Overført resultat	-11.563
Anvendelse i alt	48.437

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.926
Materielle anlægsaktiver i alt	32.926
ANLÆGSAKTIVER I ALT	32.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.875
Tilgodehavender i alt	40.875
Likvide beholdninger	106.110
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	146.985
AKTIVER I ALT	179.911

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	9.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>119.453</u>
Udskudt skat	1.929
HENSÆTTELSER I ALT	<u>1.929</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	22.886
Anden gæld	25.643
Kortfristet gæld i alt	<u>58.529</u>
GÆLD I ALT	<u>58.529</u>
PASSIVER I ALT	<u>179.911</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	324.244
Pensioner	9.240
Andre udgifter til social sikring	4.754
	<u>338.238</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	22.886
Årets regulering af udskudt skat	-118
	<u>22.768</u>